АДМИНИСТРАЦИЯ  ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА, РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2017 г.		№ 1
с. Отрадовка

Об утверждении  Плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  Отрадовского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 30.10.2013 года № 78  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Отрадовского сельского поселения», Администрация Отрадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Отрадовского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектора экономики и финансов Марченко В.А. предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Отрадовского сельского поселения»  при формировании  проекта Решения Собрания депутатов о  бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов финансового плана Отрадовского сельского поселения на 2014 – 2020 годы.
    3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Отрадовского сельского поселения» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
           4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
          5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
   Отрадовского сельского  поселения                                         	         С.Г.Матишов

Приложение
к Постановлению Администрации
Отрадовского сельского поселения
от 10.01.2017 г. № 1
 «Об утверждении  Плана реализации
муниципальной программы
 «Развитие физической культуры и спорта
Отрадовского сельского поселения»
Таблица 1.

[bookmark: Par1054]
План
реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Отрадовского сельского поселения»
 на 2017 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	област-ной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальная программа:
	«Развитие физической культуры и спорта»

	1.1
	Основное  мероприятие:Продвижение ценностей физической культуры и здорового образа жизни.

	Инспектор по работе с молодежью
	Сохранение и укрепление здоровья человека, снижение уровня заболеваний.
	В течение в года

	1.1.1
	Мероприятие:
Пропаганда занятий физической культурой, как составляющей здорового образа жизни.

	В течение в года

	1.1.2
	Мероприятие:
Совершенствование системы управления физкультурно-оздоровительной и спортивной работой на территории Отрадовского сельского поселения.

	В течение года

	1.2
	Основное мероприятие:
Подготовка спортивных программ.

	Инспектор по работе с молодежью

	2-й, 3-й квартал

	1.2.1
	Мероприятие:
Развитие физической культуры по месту работы, жительства и отдыха населения.

	2-й, 3-й квартал

	1.2.2
	Мероприятие:
Развитие физкультурно-спортивной работы с детьми и молодежью:
-участие в спортивных мероприятиях всех уровней (соревнования, спартакиады, первенства, Кубки и др. для детей и молодежи);

	В течение года

	 -приобретение призов, денежных вознаграждений, медалей и т.д.
	Инспектор по работе с молодежью, зав.сектора экономики и финансов

	В течение года

	-приобретение спортивного инвентаря и спортивной формы.

	Инспектор по работе с молодежью, зав.сектора экономики и финансов

	В течение года
	12,4

	12,4

	1.2.3
	Мероприятие:
Спорт высших достижений и подготовка спортивного резерва.

	В течение года

	1.2.4
	Мероприятие:
Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта:
-реконструкция и ремонт
муниципальных спортивных
сооружений.
	Инспектор по работе с молодежью, зав.сектора экономики и финансов

	В течение года

	...

	Итого по муниципальной
программе

	12,4

	12,4

--------------------------------
[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Глава администрации Отрадовского сельского поселения	С.Г.Матишов